Căn cứ Văn bản số 37/KTHTĐT ngày 18/01/2026 của phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị phường Hoàng 

Mai về việc cung cấp phương án giá đất để thực hiện lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Hạng mục

Giá trị các loại đất thu hồi 42.234.000

Phần hỗ trợ 82.106.000

Đất ODT
281 27

2.000.000

Cộng: 124.340.000

124.340.000

Bằng chữ: Một trăm hai mươi bốn triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng

Căn cứ văn bản số 1072/UBND-KTHT&ĐT ngày 29/12/2025 của UBND phường Hoàng Mai về việc 

áp dụng chính sách hỗ trợ khác giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng đường gom, hàng rào ngăn cách 

xóa bỏ 07 lối đi tự mở, đoạn qua địa bàn phường Hoàng Mai;

[...]

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án xác định giá trị bồi thường, hỗ trợ về đất và tài sản 

trên đất của chủ hộ trên như sau:

1
Đất HNK (Vườn)

528 27
73.000

Đất HNK 73.000

Tổng (1):

Loại đất
Đơn giá 

(đ/m
2
)

2
Đất HNK (Vườn)

529 27
73.000

Đất HNK 73.000

Tổng (2):

Phần hỗ trợ 31.373.000

Cộng: 37.702.000

37.702.000

Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu bảy trăm lẻ hai nghìn đồng

Cộng (1+2):

Hạng mục

Giá trị các loại đất thu hồi 6.329.000

Hôm nay, ngày       tháng   năm 2025

Chủ sử dụng: Nguyễn Bá Long

Địa chỉ: Khối Thịnh Mỹ, phường Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An

1 Bà: Nguyễn Thị Mai Phó Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch hội đồng;

[...]

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án xác định giá trị bồi thường, hỗ trợ về đất và tài sản 

trên đất của chủ hộ trên như sau:

Hạng mục

Giá trị các loại đất thu hồi 7.103.000

Phần hỗ trợ 34.390.000

Đất HNK (Vườn)
207 27

73.000

Cộng: 41.493.000

41.493.000

Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu bốn trăm chín mươi ba nghìn đồng

Hôm nay, ngày       tháng   năm 2025

Chủ sử dụng: Nguyễn Văn Hà

Địa chỉ: Khối Thịnh Mỹ, phường Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An

1 Bà: Nguyễn Thị Mai Phó Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch hội đồng;

2 Ông: Hồ Thái Bình Phó Trưởng phòng KT, HT&ĐT, Thành viên;

[...]

Căn cứ Nghị quyết số: 35/2025/NQ-HĐND ngày 12/12/2025 của Hội đồng Nhân Dân tỉnh Nghệ An 

ban hành quy định bảng giá đất các phường, xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Đất ODT
475 27

2.000.000

Đất HNK (Vườn) 73.000

Cộng:

Loại đất
Đơn giá 

(đ/m
2
)

Cộng: 104.966.000

104.966.000

Bằng chữ: Một trăm lẻ bốn triệu chín trăm sáu mươi sáu nghìn đồng

Hạng mục

Giá trị các loại đất thu hồi 84.365.000

Phần hỗ trợ 20.601.000

Hôm nay, ngày       tháng   năm 2025

Chủ sử dụng: Nguyễn Bá Hòa

Địa chỉ: Khối Thịnh Mỹ, phường Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An

1 Bà: Nguyễn Thị Mai Phó Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch hội đồng;